
 
  

DODATEK Č. 2   

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. DS202200733  

Evidenční číslo dodatku č. 1: DS202201630 

Agendové číslo dodatku č. 1: DS202200733/2 

na provedení stavebních prací 

„Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ U Školy“  

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen občanský zákoník)  

  

Smluvní strany:  

Objednatel:             STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  

Sídlo:               nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1  

Zastoupený:             Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města  

Ve věcech technických:       Pavlem Smaržem, technickým specialistou odboru strategického rozvoje a  

     dotací 

Ve věcech plnění díla a převzetí prací: Ing. Michaelou Maturovou, vedoucí odboru strategického rozvoje 

a dotací   

IČO:               00262978  

DIČ:               CZ00262978  

Bankovní spojení:                

 (dále jen „objednatel“)  

  

a  

  

Zhotovitel:                       čekro CZ s.r.o.                  

Sídlo:                  Smrková 1085, 460 14 Liberec 14 

Zastoupený:         Jiřím Dvořáčkem, jednatelem společnosti   

Ve věcech technických: Ing. Jiřím Novotným, hlavním stavbyvedoucím       

  IČ:                         28750187                     

  DIČ:                        CZ28750187                   

Bankovní spojení:      

zapsaný u KS v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 30756  

(dále jen „zhotovitel“)  

(společně také jen „smluvní strany“)  

  

 

 



 
 

 I.  Předmět  

  

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. DS202200733 uzavřené dne 20. 5. 2022, ve 

znění dodatku č. 1 ze dne 20. 9. 2022 (dále jen jako „SOD“ nebo „Smlouva“) je změna níže 

uvedených ustanovení SOD.   

 

2. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění o dodatečné vícepráce a méněpráce, které jsou 

specifikovány v Oznámení změny č. 2, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku a je jeho nedílnou 

součástí. 

 

3. S odkazem na § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 

jelikož nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro 

nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku na stavební práce. 

 

4. S odkazem na § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 

jelikož její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 

předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50% původní 

hodnoty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle 

tohoto odstavce. Ve smyslu ustanovení § 222 odst. 9 téhož zákona je splněna podmínka, že celkový 

cenový nárůst související se změnami ceny při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na 

tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku. 

 

5. Odůvodnění a podřazení jednotlivých víceprací pod výše uvedené odstavce § 222 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů je uvedeno v Oznámení změny č. 

2.  

 

  

II. Změna ceny  

1. Smluvní strany se v důsledku změny rozsahu díla dohodly na s tím související změně ceny díla 

sjednané v čl. V odst. 5.2 SOD, která se tímto Dodatkem č. 2 zvyšuje o celkovou částku ve výši 

461 143,09 Kč bez DPH.   

  

 

 Celkový objem méněprací bez DPH:  1 323 058,72 Kč 

 Celkový objem víceprací bez DPH:  1 784 201,81 Kč 

  

 Rozdíl prací změny celkem bez DPH:  461 143,09 Kč 

 



 
         

       Stávající Smlouva o dílo včetně Dodatku č. 1    

 Celková cena díla bez DPH                        32 145 886,30 Kč                                        

 DPH 21%                                                     6 750 636,12 Kč        

 Celková cena díla včetně DPH                    38 896 522,42 Kč        
                         

  

       Smlouva o dílo ve znění Dodatku č. 2   

         Cena díla bez DPH                        32 607 029,39 Kč  

         DPH 21%                        6 847 476,17 Kč            

       Celkem s DPH                                                  39 454 505,56 Kč  

  

 

III. Doba plnění předmětu díla  

1. Objednatel a Zhotovitel se v souladu se zněním článku 4 odst. 4.8 Smlouvy za podmínek v něm 

uvedených dohodli na prodloužení doby plnění díla z důvodu realizace dodatečných stavebních 

prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné pro dokončení díla, 

a které jsou specifikovány v Oznámení změny  č. 2. V průběhu realizace stavby, po provedení 

výkopových prací, byla zjištěna kolize stavebních prací se stávající kanalizací pod nově 

budovanou rampou pro bezbariérový vstup do budovy školy. Po provedení výkopu bylo dále 

zjištěno, že základová spára stávajícího zdiva je 0,5 m nad úrovní nově budované rampy a je nutné 

tedy zpracovat doplňující projektovou dokumentaci včetně statického výpočtu pro zajištění statiky 

budovy. Navrhovaným řešením zajištění statiky budovy je přibetonování opěrné monolitické 

stěny.  

2. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby plnění díla sjednané v čl. 4 odst. 4.2 Smlouvy o 

14 dní. Celková doba plnění činí maximálně 7 měsíců a 14 dnů od protokolárního předání 

staveniště.  

3. V souladu s čl. 4 odst. 4.6 Smlouvy se původní časový a finanční harmonogram postupu prací 

nahrazuje aktualizovaným zněním, které tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku. 

 

  

IV. Ostatní ujednání  

1. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 

zhotovitel. 

2. Tento Dodatek č. 2 je uzavírán na základě dohody Smluvních stran, reflektuje současný stav mezi  

Smluvními stranami a stav prováděného díla a uzavřením se stává nedílnou součástí SOD. Obsah 

Dodatku č. 2 vychází ze shodného názoru Smluvních stran a účelu jejich jednání, tj. nekonfliktního 

dokončení spolupráce dle SOD.  

3. Ostatní ustanovení SOD tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti v původním znění. Smluvní 

strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s účelem SOD ve znění Dodatku č. 2, v souladu s 



 
oprávněnými zájmy druhé Smluvní strany, a že uskuteční veškeré jednání, které se ukáže být 

nezbytné pro dosažení účelu této SOD ve znění Dodatku č. 2.  

4. Pokud by SOD ve znění Dodatku č. 2 neobsahovala jakékoliv ustanovení či závazek, jejichž stanovení 

by bylo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních stran odůvodněné, Smluvní strany se 

zavazují učinit vše pro to, aby takové ustanovení bylo do SOD v případě potřeby doplněno.  

5. Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu Dodatku č. 2 tímto 

prohlašují, že tento Dodatek č. 2 byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné 

vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz 

toto připojují své vlastnoruční podpisy.  

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením 1. Rady města Liberec č. 7/2023 ze dne  

3.1.2023.  

V. Doložky  

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv).  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být poskytnuty, a to 

šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za 

souhlas subjektu údajů.  

3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv).  

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou 

plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou 

odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana 

takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  

  

Přílohy: 1) Oznámení změny č. 2  

              2) Časový a finanční harmonogram 

                 

    

 

             

V Liberci dne:                            

  

           Jiří Dvořáček                                            Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.        

        jednatel společnosti                                                                 primátor města  



 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  
Registrační číslo projektu:  

číslo 2.1.-2.8. 

Zhotovitel: ČEKRO CZ s.r.o. 

Investor: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Datum: 8.12.2022 

Název akce: Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ U školy, Liberec 

Způsob odeslání / předání 
datum: 8.12.2022 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

     

Odkazy na                           specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy: 

 

 

Rozpočet dle SOD, ÚRS 2022 

 

Počet připojených listů specifikací:                                    

Oznámení vydává: ČEKRO CZ s.r.o. 
 
Práce a dodávky nad rámec Smlouvy o provedení stavby č. SOD DS202200733 uvedené v rozpočtu prací k 

Oznámení změny č. 2, zpracovaného zhotovitelem  

V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající ve změně závazku ze smlouvy, která spočívala 

v provedení méněprací a víceprací. Změna závazku není podstatnou změnou smlouvy a je sjednána 

v souladu: 

- v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota 
změny je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a je nižší než 15 % původní 
hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce; pokud bude provedeno více 
změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

- v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kdy se za podstatnou změnu závazku nepovažuje změna, 
jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a hodnota změny nepřekročí 50 % původní 
hodnoty závazku. 

              
2.1. Stavební část - vstup 
 
Po provedení výkopových prací byla zjištěna kolize se stávající kanalizací pod nově budovanou rampou ( je 
umístěna nad úrovní nové rampy). Proto je nutné zajištění přeložky dešťové kanalizace podél rampy do 
stávající šachty. 
 
Zároveň nová rampa podél stávající budovy je založena cca 0,5 m pod základovou spárou stávajícího 
zdiva. Na základě tohoto zjištění bude provedeno přibetonování opěrné monolitické stěny dle návrhu GP. 
Dále pro zajištění bezpečnosti bude provedena monolitická stěna v tl.200 mm podél celé rampy do 
úrovně terénu.  
 
Méněpráce: -29.003,44,- Kč bez DPH  
Vícepráce: 117.624,42 bez DPH  
Změna celkem: 88.620,98 Kč bez DPH 
Provedení této změny má vliv na prodloužení stavby v rozsahu 14 dní. 
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 6 zákona.  



 

 2 

 
2.2. Stavební část 02- Levá polovina 1PP 
 
Na základě požadavku investora budou provedeny sanační omítky pouze na vnitřních stěnách z cihelného 
zdiva. Na stěnách obvodových bude provedena předstěna z desek Fermacel osazených větrací mřížkou. 
Zdivo kamenné bude očištěno a ponechá se přiznané s vyspárováním a uzavíracím nátěrem proti prachu. 
PD neřešila dodávku 8ks světel do technického zázemí kuchyně. 
 
Méněpráce: -473.231,57 bez DPH  
Vícepráce: 803.260,34,- bez DPH  
Změna celkem: 330.028,70  Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby.  
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst.4 zákona  
 
 
2.3. Stavební část 03- Pravá polovina 1PP 
 
Na základě požadavku investora budou provedeny sanační omítky pouze na vnitřních stěnách z cihelného 
zdiva. Na stěnách obvodových bude provedena předstěna z desek Fermacel osazených větrací mřížkou. 
Zdivo kamenné bude očištěno a ponechá se přiznané s vyspárováním a uzavíracím nátěrem proti prachu. 
V třídě keramické dílny bude proveden kazetový strop stejného provedení, jako v chodbě.  
V původním VV chyběly umyvadla – 2 ks vč. příslušenství. 
Zároveň bylo nutné přeložení původního rozvodu vnitřní plyn. přípojky a přeložení požární vody nad 
úroveň nového podhledu. 
 
Méněpráce: -435.127,39 bez DPH  
Vícepráce: 683.848,05,- bez DPH  
Změna celkem: 248.720,66 Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na prodloužení stavby.  
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst.4 zákona 
 
 
2.4. – Multimediální učebna 
 
Z důvodu nové skladby podlahy není třeba provedení položek původního VV.  
Kontrolou bylo zjištěno, že kapitolu stínící techniky má v rozpočtu jak GD stavby, tak dodavatel vnitřního 
vybavení. GD tedy tuto položku vypouští 
 
Méněpráce: -79.734,- Kč bez DPH  
Vícepráce: 26.960,- Kč bez DPH  
Změna celkem: -52.774,- Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.  
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.  
 
2.5. – Učebna přírodních věd 
 
Z důvodu nové skladby podlahy není třeba provedení položek původního VV.  



 

 3 

Kontrolou bylo zjištěno, že kapitolu stínící techniky má v rozpočtu jak GD stavby, tak dodavatel vnitřního 
vybavení. GD tedy tuto položku vypouští. 
Na požadavek investora bude provedena struktur.kabeláž pro propojení Racku z 1NP do 2NP a dále 
provedena kabeláž pro učebny. Dále nové rozvody UTP kabelů pro telefony  
 
Méněpráce: -168.546,-,- Kč bez DPH  
Vícepráce: 87.189,- Kč bez DPH  
Změna celkem: -81.357,- Kč bez DPH 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.  
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.  
 
 
 
2.6. – Stavební část 01 – 2NP 
 
Vzhledem ke změnovému listu č.1, kdy došlo k vyškrtnutí položky výměny oken, se nyní ruší související 
položky. 
Není realizováno vybourání stávajících mazanin. 
Vzhledem k tomu, že práce na rekonstrukci WC probíhaly v době prázdnin, nebylo nutné realizovat 
provizorní zástěnu z SDK 
 
Méněpráce: -56.595,88,- Kč bez DPH  
Vícepráce: 0,- Kč bez DPH  
Změna celkem: -56.595,88,- Kč bez DPH 
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.  
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.  
 
 
2.7.– Stavební část 02 – 3NP 
 
Vzhledem ke změnovému listu č.1, kdy došlo k vyškrtnutí položky výměny oken, se nyní ruší související 
položky. 
Není realizováno vybourání stávajících mazanin. 
Vzhledem k tomu, že práce na rekonstrukci wc probíhaly v době prázdnin, nebylo nutné realizovat 
provizorní zástěnu z SDK 
Bylo nutné dodání a vystrojení el.rozvaděče ( tento byl v původním VV oceněn v množství 0 ks) 
 
Méněpráce: -50.464,79,- Kč bez DPH  
Vícepráce: 40.960,- Kč bez DPH  
Změna celkem: -9.504,79 Kč bez DPH 
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.  
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.  
 
 
 



 

 4 

2.8. – Stavební část 08- výměna oken 1PP 
 
K nově dodaným oknům nebudou dodány venkovní plechové parapety dle zadání, ale stávající kamenný 
parapet bude vyspraven stěrkou SIKA. 
Rovněž původní okna byla bez plechových parapetů. 
 
Méněpráce: -30.355,65,- Kč bez DPH  
Vícepráce: 24.360,- Kč bez DPH  
Změna celkem: -5.995,65,- Kč bez DPH 
 
Provedení této změny nemá vliv na celkový termín výstavby.  
 
Tato změna je v souladu s § 222 odst. 4 zákona.  
 

 
Přílohy:  

- ZL- 2.1.- 2.8. 
 
 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

Změna dle zákona 134/2016 Sb., 

§ 222 odst. 4 § 222 odst. 5 § 222 odst. 6 § 222 odst. 7 

Cena víceprací bez DPH 1 666 577,39 
 
 

117.624,42 0 

Cena méněprací bez DPH 1 294 055,28 
 
 

29 003,44 0 

Souhrnná cena víceprací a 
méněprací bez DPH 

372 522,11  
 
 
 

88 620,98 0 

 

 

Cena méněprací bez DPH: -1.323.058,72 Kč 
 

Cena víceprací bez DPH: 1.784.201,81  Kč 
 

Výsledná cena změny bez DPH:    461.143,09 Kč Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
8.2.2023 

 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti 
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
 
 



 

 5 

VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny dojde ke změně smluvního termínu pro 
dokončení díla. 
Dne: 8. 12.2022 
 
Podpis: 
Jméno: Jiří Dvořáček - jednatel 

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že dodatečné stavební práce plynoucí z realizace 
této změny budou zhotovitelem realizovány za podmínek a cen domluvených v dodatku smlouvy o dílo. 
Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají realizací změny nedotčena. 
Dne: 8. 12.2022 
 
 
Podpis: 
Jméno: 
Michaela Maturová, vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací 
 
 
Podpis:
Jméno:

Pavel Smarž, technický specialista odboru strategického rozvoje a dotací 

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA: 
S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný 
v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena byla 
po mé kontrole mnou odsouhlasena. 
Dne: 8. 12.2022 
   
Podpis: 
Jméno: 



Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 32 16 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 11. 2. 2022

Zadavatel: IČ: 00262978

Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ: 29411807

TRIGLYPH architektonická kancelář s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

zákl. přenesená

sníž. přenesená

nulová

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-0210(1)

Stavba:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

/ Soupis

20-0210(1)

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

461,143.09

Sazba daně Základ daně Výše daně

21.00% 0.00 0.00

15.00% 0.00 0.00

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

21.00% 0.00 0.00

15.00% 0.00 0.00

0.00% 0.00 0.00

CZK 558,234.83

11. 2. 2022

TRIGLYPH 

architektonická kancelář 
 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

01 stavební část 88,620.98 107,231.39

461,143.09 557,983.14

SO 02 Vstup

SO 04 Sanace vlhkosti - interiér - levá polovina

01 stavební část 330,028.77 399,334.81

01 stavební část 248,720.66 300,952.00

SO 05 Sanace vlhkosti - interiér - pravá polovina

SO 06 Rekonstrukce učeben

01 multimediální učebna v 1.NP -52,774.00 -63,856.54

SO 07 WC

03 učebna přírodních věd ve 3.NP -81,357.00 -98,441.97

01 stavební část 2.NP -56,595.88 -68,481.01

02 stavební část 3.NP -9,504.79 -11,500.80

01 stavební část -5,995.65 -7,254.74

SO 08 Výměna oken 1.PP



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 16 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 11. 2. 2022

Cena bez DPH 88,620.98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 0.00 15.00% 0.00

zákl. přenesená 0.00 21.00% 0.00

sníž. přenesená 0.00 15.00% 0.00

nulová 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 107,231.39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 11. 2. 2022

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 88,620.98

D HSV Práce a dodávky HSV

2 K 132251101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
m3 3.220 971.00 3,126.62 CS ÚRS 2020 01

4 K 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 3.220 455.00 1,465.10 CS ÚRS 2020 01

6 K 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 6.650 1,330.00 8,844.50 CS ÚRS 2020 01

17 K 430321515
Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, 

podesty s nosníky tř. C 20/25
m3 4.850 4,980.00 24,153.00 CS ÚRS 2020 01

18 K 430328880 Příplatek za beton odolný vůči povětrnostním podmínkám a posypovým materiálům m3 4.850 670.00 3,249.50

20 K 430362021
Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky ze svařovaných 

sítí z drátů typu KARI
t 0.690 67,890.00 46,844.10 CS ÚRS 2020 01

21 K 433351131 Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení m2 12.700 1,290.00 16,383.00 CS ÚRS 2020 01

22 K 433351132 Bednění schodnic včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění m2 12.700 677.00 8,597.90 CS ÚRS 2020 01

38 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 

zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 

m

t 5.650 878.00 4,960.70 CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

39 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem 

penetračním
m2 -12.150 24.40 -296.46 CS ÚRS 2020 01

VV (11,2+0,6+12,5)*0,5"výkres číslo 02 12.150

40 M 11163150 lak penetrační asfaltový t -0.004 51,800.00 -207.20 CS ÚRS 2020 01

VV 12,15*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství 0.004

41 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 -12.150 130.00 -1,579.50 CS ÚRS 2020 01

VV (11,2+0,6+12,5)*0,5"výkres číslo 02 12.150

42 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE 

fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu
m2 -14.580 164.00 -2,391.12 CS ÚRS 2020 01

VV 12,15*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 14.580

43 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S m2 -24.300 130.00 -3,159.00 CS ÚRS 2020 01

VV (11,2+0,6+12,5)*1"výkres číslo 02 24.300

44 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE 

fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu
m2 -29.160 164.00 -4,782.24 CS ÚRS 2020 01

VV 24,3*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 29.160

45 K 711491271 Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva podkladní m2 -12.150 86.80 -1,054.62 CS ÚRS 2020 01

VV (11,2+0,6+12,5)*0,5"výkres číslo 02 12.150

46 M 69311086 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 1000g/m2 m2 -12.758 131.00 -1,671.30 CS ÚRS 2020 01

VV 12,15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 12.758

47 K 711491272 Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná m2 -24.300 103.00 -2,502.90 CS ÚRS 2020 01

VV (11,2+0,6+12,5)*1"výkres číslo 02 24.300

48 M 69311086 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 1000g/m2 m2 -25.515 131.00 -3,342.47 CS ÚRS 2020 01

VV 24,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 25.515

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

SO 02 - Vstup

01 - stavební část

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

SO 02 - Vstup

01 - stavební část



49 K 711501501

Hydroizolace vodorovná na dně výkopové rýhy šíře 120cm ve skladbě: separační geotextilie 1000g/m2, 

inž.asf.SBS modifikovaný pás, separační geotextilie 1000g/m2 s vytvořením a vyplněním štěrkové 

kapsy 20x20xm fr.8/16mm obalenou filtrační geotextilií

m -24.300 298.00 -7,241.40

VV 11,2+0,6+12,5"výkres číslo 02 24.300

50 K 711601501 Příplatek za zhotovení hydroizolace a prahu dveří dle detailu, betonový prážek, lišty, doplňky kus -1.000 450.00 -450.00

VV 1,000"výkres číslo 03 1.000

51 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t -0.293 1,110.00 -325.23 CS ÚRS 2020 01



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 16 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 11. 2. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29411807

TRIGLYPH architektonická kancelář s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 330,028.77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 0.00 15.00% 0.00

zákl. přenesená 0.00 21.00% 0.00

sníž. přenesená 0.00 15.00% 0.00

nulová 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 399,334.81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 11. 2. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

TRIGLYPH 

architektonická 

kancelář s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 330,028.77

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

12 R 61888-1141 Oprava zdiva spárováním s přiznáním smíšeného zdiva s poměrem sanačních omítek do 15% m2 234.150 498.00 116,606.70 CS ÚRS 2020 01

13 K 612821002 Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuková m2 -645.530 266.00 -171,710.98 CS ÚRS 2020 01

14 K 612821031 Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně m2 -645.530 445.00 -287,260.85 CS ÚRS 2020 01

D 763 Konstrukce suché výstavby

94 R 76-3111313
Předstěna z Fermacelových h desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 

jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm
m2 411.380 1,579.00 649,569.02 CS ÚRS 2020 01

VV

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

157 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 0.000 18.00 0.00 CS ÚRS 2020 01

158 R 784211-101 Hydrofobizační nátěr zdiva m2 234.150 88.10 20,628.62 CS ÚRS 2020 01

159 K 784211161
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za 

provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu světlém
m2 -234.150 20.20 -4,729.83 CS ÚRS 2020 01

160 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 -234.150 40.70 -9,529.91 CS ÚRS 2020 01

4 K 1.04 C - Svítidlo LED přisazené, IP54,24W, 95lm/W ks 8.000 1,430.00 11,440.00

59 K 5.02 Kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 52.000 26.00 1,352.00

87 K 6.19 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2 ks 8.000 250.00 2,000.00

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

SO 04 - Sanace vlhkosti - interiér - levá polovina

01 - stavební část

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

SO 04 - Sanace vlhkosti - interiér - levá polovina

01 - stavební část

 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 



89 K 6.21 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY) m 52.000 32.00 1,664.00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 16 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 11. 2. 2022

Zadavatel: IČ:

Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 29411807

TRIGLYPH architektonická kancelář s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 248,720.66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 0.00 15.00% 0.00

zákl. přenesená 0.00 21.00% 0.00

sníž. přenesená 0.00 15.00% 0.00

nulová 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK 300,952.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 11. 2. 2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

TRIGLYPH 

architektonická 

kancelář s.r.o.

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 248,720.66

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

18 K 625501501 Doplnění stávající fasády po zazdívce dveřního otvoru kus -1.000 22,800.00 -22,800.00

9 R 61888-1141 Oprava zdiva spárováním s přiznáním smíšeného zdiva s poměrem sanačních omítek do 15% m2 168.300 498.00 83,813.40 CS ÚRS 2020 01

10 K 612821002 Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké zdivo, prováděná ručně štuková m2 -445.490 366.00 -163,049.34 CS ÚRS 2020 01

11 K 612821031 Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně m2 -445.490 466.00 -207,598.34 CS ÚRS 2020 01

D 763 Konstrukce suché výstavby

93 R 76-3111313
Předstěna z Fermacelových h desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 

jednoduše opláštěná deskou tl. 12,5 mm
m2 277.190 1,579.00 437,683.01 CS ÚRS 2020 01

VV

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

131 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 0.000 18.00 0.00 CS ÚRS 2020 01

132 R 784211-101 Hydrofobizační nátěr zdiva m2 168.030 88.10 14,803.44 CS ÚRS 2020 01

133 K 784211161
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za 

provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu světlém
m2 -168.300 20.20 -3,399.66 CS ÚRS 2020 01

134 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 -168.300 40.70 -6,849.81 CS ÚRS 2020 01

22 M M066
Umyvadla - UMYVALDO 55CM S OTVOREM, Umyvadlový sifon chromovaný VÁLEC, Umyvadlová 

výpusť
ks 3.000 4,500.00 13,500.00

26 M M070 UMYVADLOVÁ - Umyvadlová stojánková páková baterie prov. 200 bez automatické zátky ks 3.000 3,145.00 9,435.00

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

SO 05 - Sanace vlhkosti - interiér - pravá polovina

01 - stavební část

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

SO 05 - Sanace vlhkosti - interiér - pravá polovina

01 - stavební část

 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 

'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující 



98 K 763431011
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými, 

velikosti panelů do 0,36 m2
m2 90.100 613.00 55,231.30 CS ÚRS 2020 01

99 M 59036519 deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná zvukově pohltivá tlumivá 15x600x600mm m2 90.100 319.00 28,741.90 CS ÚRS 2020 01

2 M M074 Potrubí plyn. vč. tvarovek a konstrukcí DN20 m 76.000 315.00 23,940.00

21 M M126 Demontáž stávajícírozvodu plynu, ekologická likvidace kpl 1.000 4,500.00 4,500.00

25 M M130 Montáž nového rozvodu plynu kč 1.000 12,200.00 12,200.00

D 771 Podlahy z dlaždic

110 K 771274124
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných 

nebo reliéfních, šířky přes 300 do 350 mm
m -20.540 453.00 -9,304.62 CS ÚRS 2020 01

VV 0,65*6+1,68*5+1,52*12"výkres číslo 03

111 M 59761331 schodovka protiskluzná šířky 400x800mm kus -31.000 516.00 -15,996.00 CS ÚRS 2020 01

VV 42"výkres číslo 03

112 K 771274232
Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých, 

výšky přes 150 do 200 mm
m -20.540 188.00 -3,861.52 CS ÚRS 2020 01

113 M 59761432
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 

25ks/m2
m2 -3.700 613.00 -2,268.10 CS ÚRS 2020 01

VV 30,54*0,2*1,1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 11. 2. 2022

Cena bez DPH -52,774.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 0.00 15.00% 0.00

zákl. přenesená 0.00 21.00% 0.00

sníž. přenesená 0.00 15.00% 0.00

nulová 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -63,856.54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 11. 2. 2022

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -52,774.00

D 776 Podlahy povlakové

42 K 7761-3768 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah pro OSBD, tloušťky 3 mm m2 80.000 337.00 26,960.00

43 K 776111115 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky m2 -80.000 30.40 -2,432.00

44 K 776111116 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách) m2 -80.000 63.00 -5,040.00

47 K 776141113
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 

mm
m2 -80.000 363.00 -29,040.00

D D6 Stínící technika

174 K Látková roleta

Látková roleta: látka blackout zatemňovací v provedení bez vodících lišt a bez kazety, ovládání 

motorické 230V, koncové spínače, rozměry látky 180x280cm. Přesný rozměr bude určen po zaměření 

dodavatelem. Cena včetně dopravy, instalace.

kus -4.000 3,980.00 -15,920.00

175 K Motor 230V Motor 230V pro rolety s nastavitelnými koncovými spínači. Cena včetně dopravy, instalace. kus -4.000 4,870.00 -19,480.00

176 K 741320135 Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni kus -1.000 204.00 -204.00

177 K 10.060.031
Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, 

Jmenovitý reziduální proud 0,03A.
kus -1.000 1,870.00 -1,870.00

178 K 10.048.243 Silový kabel CYKY-J 5x1,5mm m -50.000 36.00 -1,800.00

179 K 741122031
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a 

průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2
m -50.000 48.80 -2,440.00

180 K Ovládací tlačítko Ovládací tlačítko s ergonomií pro ovládání rolet. Cena včetně dopravy, instalace. kus -4.000 377.00 -1,508.00

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

SO 06 - Rekonstrukce učeben

01 - multimediální učebna v 1.NP

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

SO 06 - Rekonstrukce učeben

01 - multimediální učebna v 1.NP



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 11. 2. 2022

Cena bez DPH -81,357.00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 0.00 15.00% 0.00

zákl. přenesená 0.00 21.00% 0.00

sníž. přenesená 0.00 15.00% 0.00

nulová 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -98,441.97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum: 11. 2. 2022

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -81,357.00

D 776 Podlahy povlakové

42 K 7761-3768 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah pro OSBD, tloušťky 3 mm m2 145.000 337.00 48,865.00

34 K 776111115 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky m2 -145.000 30.40 -4,408.00

37 K 776121411 Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním) m2 -145.000 179.00 -25,955.00

38 K 776141113
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 

mm
m2 -145.000 363.00 -52,635.00

D D5 Stínící technika

155 K Látková roleta

Látková roleta: látka blackout zatemňovací v provedení bez vodících lišt a bez kazety, ovládání 

motorické 230V, koncové spínače, rozměry látky 180x280cm. Přesný rozměr bude určen po zaměření 

dodavatelem. Cena včetně dopravy, instalace.

kus -8.000 3,980.00 -31,840.00

156 K Motor 230V Motor 230V pro rolety s nastavitelnými koncovými spínači. Cena včetně dopravy, instalace. kus -8.000 4,870.00 -38,960.00

157 K 741320135 Montáž jističů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříni kus -2.000 204.00 -408.00

158 K 10.060.031
Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika B, 

Jmenovitý reziduální proud 0,03A.
kus -2.000 1,870.00 -3,740.00

159 K 10.048.243 Silový kabel CYKY-J 5x1,5mm m -80.000 36.00 -2,880.00

160 K 741122031
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a 

průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2
m -80.000 48.80 -3,904.00

161 K Ovládací tlačítko Ovládací tlačítko s ergonomií pro ovládání rolet. Cena včetně dopravy, instalace. kus -8.000 477.00 -3,816.00

20 M 3824020.M Datový kabel CAT6a m 542.000 18.00 9,756.00

21 M 3824021.M Datový kabel optický m 110.000 98.00 10,780.00

27 K 7421001.R Protažení kabeláže bm 652.000 19.00 12,388.00

31 K 7421005.R Instalace aktivních prvků do racku kpl 1.000 5,400.00 5,400.00

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

SO 06 - Rekonstrukce učeben

03 - učebna přírodních věd ve 3.NP

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

SO 06 - Rekonstrukce učeben

03 - učebna přírodních věd ve 3.NP



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 16 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum: 11. 2. 2022

Cena bez DPH -56,595.88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 0.00 15.00% 0.00

zákl. přenesená 0.00 21.00% 0.00

sníž. přenesená 0.00 15.00% 0.00

nulová 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -68,481.01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -56,595.88

19 K 632450124 Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm m2 -2.695 673.00 -1,813.74 CS ÚRS 2020 01

20 K 632451456 Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 25 m2 -32.800 332.00 -10,889.60 CS ÚRS 2020 01

26 K 965045112 Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2 m2 -2.300 166.00 -381.80 CS ÚRS 2020 01

VV 2,3"výkres číslo 05 2.300

27 K 965045113 Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2 m2 -30.100 140.00 -4,214.00 CS ÚRS 2020 01

D 763 Konstrukce suché výstavby

57 K 763111411

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 

dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50, 

Rw do 51 dB

m2 -15.408 1,290.00 -19,876.32 CS ÚRS 2020 01

VV (1,85+0,789+1,663)*4-0,9*2"výkres číslo 05 15.408

58 K 763111812
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, 

opláštění dvojité
m2 -15.408 108.00 -1,664.06 CS ÚRS 2020 01

VV (1,85+0,789+1,663)*4-0,9*2"výkres číslo 05 15.408

59 K 763181311
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí 

jednokřídlové
kus -1.000 656.00 -656.00 CS ÚRS 2020 01

VV 1"výkres číslo 05 1.000

60 M 55331513
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 

2100mm
kus -1.000 1,730.00 -1,730.00 CS ÚRS 2020 01

D 764 Konstrukce klempířské

66 K 764216644
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez 

rohů rš 330 mm
m -6.200 649.00 -4,023.80 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*4+1,05+1,15+1,6"výkres číslo 06 6.200

VV Součet 6.200

67 K 764216665
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez 

rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm
kus -14.000 100.00 -1,400.00 CS ÚRS 2020 01

VV 7*2"výkres číslo 06 14.000

VV Součet 14.000

68 K 998764102
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t -0.022 2,220.00 -48.84 CS ÚRS 2020 01

69 K 998764181
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t -0.022 1,260.00 -27.72 CS ÚRS 2020 01

D 766 Konstrukce truhlářské

70 K 766101501
D.2/1 - dodávka a montáž jednokřídlé dveře voštinové -DOČASNÉ včetně kování 900 x 1970mm, po 

dokončení stavby bourání a likvidace
kus -1.000 9,870.00 -9,870.00

VV 1"výkres číslo 11 1.000

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

SO 07 - WC

01 - stavební část 2.NP

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

SO 07 - WC

01 - stavební část 2.NP



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 16 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: IČ:

Statutární město Liberec DIČ:

Cena bez DPH -9,504.79

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 0.00 15.00% 0.00

zákl. přenesená 0.00 21.00% 0.00

sníž. přenesená 0.00 15.00% 0.00

nulová 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -11,500.80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Liberec Datum:

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -9,504.79

19 K 632450124 Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm m2 -2.695 673.00 -1,813.74 CS ÚRS 2020 01

20 K 632451456 Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 25 m2 -32.100 332.00 -10,657.20 CS ÚRS 2020 01

25 K 965045112 Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2 m2 -4.900 166.00 -813.40 CS ÚRS 2020 01

VV 2,6+2,3"výkres číslo 06 4.900

26 K 965045113 Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2 m2 -27.200 140.00 -3,808.00 CS ÚRS 2020 01

VV 27,2"výkres číslo 06 27.200

D 763 Konstrukce suché výstavby

54 K 763111411

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW 

dvojitě opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50, 

Rw do 51 dB

m2 -11.156 1,290.00 -14,391.24 CS ÚRS 2020 01

VV 1,64*2*3,95-0,9*2"výkres číslo 06 11.156

55 K 763111812
Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, 

opláštění dvojité
m2 -11.156 108.00 -1,204.85 CS ÚRS 2020 01

VV 1,64*2*3,95-0,9*2"výkres číslo 06 11.156

56 K 763181311
Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí 

jednokřídlové
kus -1.000 656.00 -656.00 CS ÚRS 2020 01

VV 1"výkres číslo 06 1.000

57 M 55331513
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 

2100mm
kus -1.000 1,730.00 -1,730.00 CS ÚRS 2020 01

D 764 Konstrukce klempířské

63 K 764216644
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez 

rohů rš 330 mm
m -6.200 649.00 -4,023.80 CS ÚRS 2020 01

VV 0,6*4+1,05+1,15+1,6"výkres číslo 06 6.200

VV Součet 6.200

64 K 764216665
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez 

rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm
kus -14.000 100.00 -1,400.00 CS ÚRS 2020 01

VV 7*2"výkres číslo 06 14.000

VV Součet 14.000

65 K 998764102
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t -0.022 2,220.00 -48.84 CS ÚRS 2020 01

66 K 998764181
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t -0.022 1,260.00 -27.72 CS ÚRS 2020 01

D 766 Konstrukce truhlářské

67 K 766101501
D.3/1 - dodávka a montáž jednokřídlé dveře voštinové -DOČASNÉ včetně kování 900 x 1970mm, po 

dokončení stavby bourání a likvidace
kus -1.000 9,890.00 -9,890.00

VV 1"výkres číslo 06 1.000

D Elektroinstalace - silnoproud

23 K 4.06 Rozvaděč R9 (3.NP) ks 1.000 24,390.00 24,390.00

24 K 4.07 Ik=10kA - doplnění do stávajícího rozvaděče na chodbě ks 1.000 16,570.00 16,570.00

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

SO 07 - WC

02 - stavební část 3.NP

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

SO 07 - WC

02 - stavební část 3.NP





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 16 CC-CZ:

Místo: Liberec Datum:

Cena bez DPH -5,995.65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0.00 21.00% 0.00

snížená 0.00 15.00% 0.00

zákl. přenesená 0.00 21.00% 0.00

sníž. přenesená 0.00 15.00% 0.00

nulová 0.00 0.00% 0.00

Cena s DPH v CZK -7,254.74

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -5,995.65

20 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m -31.480 97.60 -3,072.45 CS ÚRS 2020 01

VV 1,15*21+1,02*5+1,2+1,03"výkres číslo 02 31.480

VV Součet 31.480

21 K 764216644
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez 

rohů rš 330 mm
m -32.480 649.00 -21,079.52 CS ÚRS 2020 01

VV 1,3+1,11*3+1,12+1,11*3+1,15+1,12*3+1,13+1,11*16"výkres číslo 03 32.480

VV Součet 32.480

22 K 764216665
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez 

rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm
kus -58.000 100.00 -5,800.00 CS ÚRS 2020 01

VV (13+8+8)*2"výkres číslo 03 58.000

VV Součet 58.000

23 K 998764102
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t -0.116 2,220.00 -257.52 CS ÚRS 2020 01

24 K 998764181
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu
t -0.116 1,260.00 -146.16 CS ÚRS 2020 01

25 R 1876-87664 Proveden parapetníí stěrky SIKA m 32.480 750.00 24,360.00 CS ÚRS 2020 01

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

SO 08 - Výměna oken 1.PP

01 - stavební část

Stavební úpravy pro bezbariérovost objektu ZŠ Liberec, U školy, Liberec

SO 08 - Výměna oken 1.PP

01 - stavební část



ROK

MĚSÍC ČERVEN / 

2022
TÝDNY 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

PŘEDPOKLAD FIN.PLNĚNÍ mil Kč 0.5

PŘEDÁNÍ STAVENIŠTĚ 27.6.2022

PŘÍPRAVNÉ PRÁCE - ZS

ZEMNÍ PRÁCE + zásyp

ZÁKLADY 

BOURACÍ PRÁCE

ŽB KONSTUKCE VÝTAHOVÉ ŠACHTY

RAMPA + SCHODIŠTĚ

AKUSTICKÉ KCE

Vodorovné kce 

úpravy povrchů vnitřní 

SDK

Úpravy povrchů vnější 

Výplně otvorů - OKNA

Výplně otvorů - DVEŘE

DOKONČOVACÍ KCE A PRÁCE

IZOLACE PROTI VODĚ

IZOLACE TEPELNÉ

SLABOPROUD

KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

VENKOVNÍ KANALIZACE

PODLAHY Z DLAŽDIC + OBKLADY

PODLAHY POVLAKOVÉ

NÁTĚRY

MALBY

ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

ZTI

ELEKTROINSTALACE

HROMOSVOD + ZEMNĚNÍ

VNITŘNÍ VYBAVENÍ

TERÉNÍ ÚPRAVY

VZT

KOLAUDACE

PŘEDÁNÍ STAVBY - uzlový bod

ÚNOR/2023

2.9

ČASOVÝ HARMONOGRAM - zš U školy - DODATEK

2.2

2022

3.5

ŘÍJEN / 2022

5.6

LISTOPAD/2022

4.9

PROSINEC / 2022

6.5

ČERVENEC / 2022 SRPEN/2022 ZÁŘÍ / 2022

2

LEDEN /2023

4.9

1


